[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 16 de maio de 2025
Requerimento nº: 95/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem Requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário que o Secretário Municipal de Saúde Senhor Raphael Verissimo da Silva Nepomuceno, informe sobre qual motivo não foi realizada a reforma do forro do posto de saúde da comunidade da Capoeira Grande, que informe também qual a previsão de manutenção da fossa séptica do posto de saúde que está com a tampa quebrada.
Justificativa: Falta de atendimento
[image: image4.jpg]

 [image: image2.jpg]

Sala de Sessões,

	Fábio Júnior da Silva
Vereador-REPUBLICANOS

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image3.jpg]